
С од ер жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
от 01 октября 2021 года № 1314
«О создании Межведомственной 
комиссии городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан по 
рассмотрению вопросов об оказании 
адресной социальной помощи на 
основании социального контракта»

В целях упорядочения работы Межведомственной комиссии городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан по рассмотрению вопросов 
об оказании адресной социальной помощи на основании социального 
контракта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 01 октября 2021 года № 1314 
«О создании Межведомственной комиссии городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан по рассмотрению вопросов об оказании адресной 
социальной помощи на основании социального контракта», изложив пункт 
I раздела III «Состав и порядок работы Межведомственной комиссии» в 
следующей редакции:

«1. Состав Межведомственной комиссии утверждается распоряжением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 
Положение о Межведомственной комиссии утверждается постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

1053 от 22.06.2023
96-05-00305 от 22.06.2023
52-05-00036 от 22.06.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан ие : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Межведомственная комиссия состоит из председателя комиссии, 
заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии и членов комиссии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

1053 от 22.06.2023
96-05-00305 от 22.06.2023
52-05-00036 от 22.06.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


